
拝啓　陽春の候　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク休業日及び休業日前後の出荷スケジュールについて、下記のとおりご案内申し上げます。

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

25日 26日 27日 28日 29日 30日 1日 7日

土 日 月 火 水 木 金 木

× × ◎ ◎ × ◎ ◎ ◎

× × ▲ × × × × ◎

1. きらきらパウダーの出荷について

※土日祝日は休業日の為、出荷は出来ません。

2. その他商品の出荷について

※ゴールデンウィーク前の出荷は、4/27午前11時までのご発注分となります。

ゴールデンウィーク中及びその前後は、物流の混雑が予想されます。

誠に恐縮ですが、納期に余裕を持ったご発注を賜りますようお願い申し上げます。

また、ロゴ入りマカロンは、通常時より製造期間を長く頂戴いたしますので、

ご発注をご検討の際は、あらかじめご相談を賜りますようお願い申し上げます。

尚、新型コロナウイルスの影響で、大幅に変更となる場合もございます。

その際は、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですがお問い合わせください。 以上

2日（土）～6日（水）
GW休業期間

5月4月

ゴールデンウィークにおける受注・出荷業務について

お得意先各位 2020年4月吉日

株式会社TAO 食品事業部

     FAX ： 050-3488-3276

担当直通 ： 090-4199-7229

TEL ： 03-3522-1180

きらきらパウダー

その他


